令和６年  月  日

長崎県住宅供給公社

理事長 松尾 信哉 様

住  所

会社名

                                                                          社印

担当者               印

確 認 書

弊社は「いさはや西部台」諫早市大さこ町２４－４の購入者         様

と住宅の工事請負契約を締結し、住宅を建設するにあたり右記事項について貴社担当

者より説明を受け、その内容を遵守し履行することを確約いたします。

確 認 事 項

① 当団地には、地区計画、建築協定等が定められていることを承知しています。

周辺の良好な居住環境と調和した戸建て住宅団地及び緑豊かな街並み形成を、保全、創

出に努めます。

② 建物設計にあたり、購入者の意向を尊重しつつ「いさはや西部台」の良好な居住環境の

維持・促進のため、公募要項に定めている「良好な住環境を守るための建築規制につい

て」・「建築物の敷地・建築物に関する規制内容について」及びその他の法的建築手続き

を踏まえ、購入者の納得のいく家造りに努め、疑義が生じた場合は諫早市開発支援課、

公社係員と協議検討します。

③ 地区計画の届書は公社の指示に従い着工３０日以上前に市へ提出します。

④ 地盤調査に着手する場合は事前に公社に連絡します。

⑤ 作業日・作業時間等は下記の通り遵守します。

午前８時３０分から午後６時ごろまでとします。日曜・祭日は休日とします。なお、上

棟式等を日曜・祭日に行う場合は儀式のみとし公社へ必ず連絡します。

                 購入者

氏 名                 印

別紙７